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Почитувани, 

 

Со цел да учествувате на конкурсот за стипендија постдипломски студии-насока менаџмент и насока 

сметководство и ревизија, треба да ја пополните оваа пријава и да ја испратите во Цементарница УСЈЕ и/или 

УАКС почнувајќи од 14.10.2016 година до 25.10.2016 година на е-маил адреса: smokvarski@uacs.edu.mk  (телефон за 

контакт: 2 463 156 / локал 131).  

 

 

 

 

 

Општи податоци 

Презиме: _____________________ 

Име: _________________________ 

Дата на раѓање: _______________ 

Државјанство: ____________________________ 

Адреса на живеење: ________________________________ 

Град: _____________ 

Факултет: __________________________________________  

Успех: ____________ 

Телефон: _______________________ 

Е-маил: ____________________________________ 
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